
RYBÁŘSKÝ   SPORTOVNÍ   KLUB   ČESKÉ    BUDĚJOVICE 
 
                 
                 P  O  Z  V  Á  N  K  A      N  A      I .   L  I  G  U     M U Š K A 
 
 
Dovolujeme si Vás pozvat k podzimnímu kolu I. ligy v muškaření, která se uskuteční     
     
                                 ve dnech 12. - 13. září 2009 v Rožmberku nad Vltavou. 
 
Účastníci: 
MK Jaroměř – Česká Skalice A, KSR Strakonice A, Orvis Tým Bojkovice A, Gammarus 
Brno, RSK Vltava Praha – MO Nové Město II A, MK Bílovec, RSK Hanák České 
Budějovice A, Sage Hanák Č. Budějovice, MO ČRS Hradec Králové 
 
Pravidla: 
Závod čtyřčlenných družstev podle platného Soutěžního a závodního řádu pro rok 2009. 
Hodnoceny budou úlovky všech druhů ryb od 15 cm, za l mm = l bod, 100 bodů za každý 
hodnotilelný úlovek a 100 bodů prémiová bonifikace za lososovitý druh. 
 
Startovné: 
Bude vybíráno při prezentaci ve výši 500 Kč za každé družstvo. 
 
Popis závodních úseků: 
 
Řeka Vltava, pstruhový revír 28, od ostré zatáčky nad Rožmberkem až k silničnímu mostu 
v Rožmberku nad Vltavou (sektor I) a pstruhový revír Vltava 27 od zatáčky pod kempem 
v Rožmberku a níže po toku až ke druhému říčnímu meandru (sektor II). 
Zákaz trénování na závodních úsecích platí od soboty 29. srpna 2009. 
Výskyt ryb : pstruh ob., pstruh duhový, proudník, tloušť, lipan a ojediněle další druhy ryb. 
 
Tréninkový úsek:  
Vltava 27 – v úseku „Chyť a pusť “ v Rožmberku nad Vltavou a pak ještě níže pod sektorem 
II až do kempu nad Zátoní.. 
  
Ubytování a stravování:  
Ubytování je zajištěno v turistické ubytovně České pošty na zámku v Rožmberku nad Vltavou 
od pátku 11. září za cenu 200 Kč na osobu a den, stravování - plná penze 200 Kč na osobu a 
den, celkem tedy za 800 Kč na jednu osobu.  Všechny poplatky budou vybírány na místě.  
 
Hlavní rozhodčí:      Dr. Milan Hladík  
Sektorový rozhodčí: Miroslav Krotký 
Bodovací komise:    Martin Musil 
 
Rozpis soutěže: 
 
Pátek 11. 9. 2009       18: 00 - 19:00     Presentace – v ubytovně na zámku v Rožmberku 
                                    19:00                  Večeře - tamtéž 
                                    20:15                   Porada vedoucích družstev – losování, kontrola RP 
Sobota 12. 9. 2008       6:45                   Snídaně  



                                 7:30 -  8:30        Příprava na závod 
                                 8:30 - 10:00       I. závod / první část (skupiny A, B) 
                               10:00 - 10:30       Výměna stanovišť 
                               10:30 - 12:00       I. závod / druhá část (skupiny A, B) 
                               12:30 - 13:15       Oběd  (ubytovna na zámku)                              
                               13:30 - 14:30       Příprava na závod                
                               14:30 - 16:00       II. závod / první část (skupiny C, D) 
                               16:00 - 16:30       Výměna stanovišť 
                               16:30 - 18:00       II. závod / druhá část (skupiny C, D) 
                                           19:00       Večeře  
 
 
Neděle 15. 9. 2008              6:30        Snídaně  
                                 7:00 -  8:00        Příprava na závod 
                                 8:00 -  9:30        III. závod / první část (skupiny C, D) 
                                 9:30 - 10:00       Výměna stanovišť 
                               10:00 - 11:30       III. závod / druhá část (skupiny C, D) 
                               12:00 - 12:30       Oběd   (na zámku)                             
                               13:00 - 14:00       Příprava na závod                
                               14:00 - 15:30       IV. závod / první část (skupiny A, B) 
                               15:30 - 16:00       Výměna stanovišť 
                               16:00 - 17:30       IV. závod / druhá část (skupiny A, B)  
                               18:30                   Vyhlášení výsledků a závěr 
 
 


